\[£

UGSEL

COTES D’ARMOR

\[£

UGSseL

COTES D’ARMOR

: DRIER SPOR C
limit
imite district BZH CSR formation JO
district
limite .
) nationaux MAJ 11/12/25
départ
Les modifications de cette version sont identifiées par la bordure rouge de la cellule + texte en rouge/gras.
Les modifications des versions précédentes sont identifiables par le texte inscrit en rouge.
POR O POR O POR O POR O POR O POR O
Volley
POMMERIT
ACA gde U » / / agu 4/0 026
volley 4x4
ST PIERRE
FUTSAL promo 29
NDMP
SPCO SALLE CG VOLLEY 22-SCSB
> am
FUTsALVB BB3x3 | TUTSALé€lite
56LMP
futsal J2 BG
VOLLEY 35-ASSR
PONTRIEUX St Charles FUTSAL 56-JASY FOOT CJG
DINAN
futsal J2 BF futsal J2 MF FUTSAL 35-DOL
KERGOZ KERGOZ
FOOT 56-LMP VOLLEY 29-ESTR c/)




11-févr.

12-févr.

4-mars

11-mars

FOOT PROMO 22-POM
FOOT ELITE 22-SCSB

15-17 mars

18-mars

24-mars

25-mars

1-avr.

1-3- avril

SPCO LYCEE SPCO LYCEE
11-févr.
CSR PREPA COLLEGE 12-févr.
VACANCES d'HIVER du 14/02/2026 au 01/03/2026
TRISPORTS a
MF/MG mars
FOOT MG TRISPORTS 11-mars
SPCO SALLE MF BF/BG
VOLLEY
ST BRIEUC 15-17 mars
FOOT MF TRISPORTS 18-mars
SPCO SALLE MG BF/BG

24-mars

FUTSAL FUTSAL

LAVAL LAVAL

BASKET 3X3 BASKET 3X3
LOCHES (37) LOCHES (37)
BASKET 5X5
WALBOURG (67)
BF
NIO RUGBY B/M 25-mars
FOOT BF/BG - 1
LANNION 22 -avr.
clG

1-3- avril

RUMILLY




29-avr.

(5) 6-7 mai

6-mai

11/12/13

mai
13-mai

11-13-mai

20-22-mai

20-mai

26-28-mai

27-mai

27-29 mai

VB
BF ST PIERRE ST B
BG BALAVENNE
BASKET 3X3
ST CHARLES ST B
FUTSAL BF/BG
KERGOZ
BASKET 5X5
?
HAND
PLOEUC

VACANCES de printemps du 11/04/26 au 26/04/26

FOOT C

JG ELITE
VITRE

HAND MF
LESNEVEN

rugby
CHATEAUROUX

futsal
QUIMPER

BEACH VOLLEY
ETABLES SUR MER

volley MG
MONTPELLIER

volley
MONTPELLIER

basket MF 3x3
Chalon en
Champagne
volley MF
GIEN (45)

basket 3x3
Chalon en
Champagne

29-avr.

(5) 6-7 mai

6-mai

- 11/12/13

mai
13-mai

11-13-mai

20-22-mai

20-mai

26-28-mai

27-mai




BFBG

1-4-juin CHERRGUe 1-4-juin

3-juin 3-juin
(3) 4-5 juin (3) 4-5 juin

10-juin CSR DE FIN D'ANNEE (BAD en visio en amont) m

(10)11-12 juin (10)11-12 juin
? ?

24-juin 24-juin
1-juil. 1-juil.
VACANCES D'ETE a partir du 03/07/2026




