

CALENDRIER SPORTS COLLECTIFS 2025-2026



limite district	district		limite BZH si diff de la date	BZH		CSR	formation JO	UGSEL CÔTES D'ARMOR
limite départ	département			nationaux		MAJ 11/12/25		
Les modifications de cette version sont identifiées par la bordure rouge de la cellule + texte en rouge/gras. Les modifications des versions précédentes sont identifiables par le texte inscrit en rouge.								

DATES	DIVERS	SPORTS COLLECTIFS B	SPORTS COLLECTIFS M	TRI SPORTS CO B/M	SPORTS COLLECTIFS CJF	SPORTS COLLECTIFS CG	SPORTS COLLECTIFS JG	RUGBY	DATES
						Volley POMMERIT			
VACANCES de NOËL du 20/12/2025 au 4/01/2026									
7-janv.		basket 3x3 ST CHARLES	volley 4x4 ST PIERRE				Futsal POMMERIT		7-janv.
14-janv.					foot LANNION	FUTSAL promo 29 NDMP VOLLEY SACRE CŒUR			14-janv.
21-janv.		Volley ST QUAY	Volley St Charles		SPCO SALLE CG > FUTSAL VB BB3x3	VOLLEY 22-SCSB FUTSAL élite 56LMP			21-janv.
28-janv.		futsal J2 BG PONTRIEUX St Charles DINAN	Volley ?		VOLLEY 35-ASSR FUTSAL 56-JASY	FOOT CJG			28-janv.
4-févr.		FOOT	FOOT						4-févr.
		futsal J2 BF KERGOZ	futsal J2 MF KERGOZ				FUTSAL 35-DOL		
					FOOT 56-LMP		VOLLEY 29-ESTR	C/J	

						FOOT PROMO 22-POM FOOT ELITE 22-SCSB		
11-févr.			FUTSAL MG PONTRIEUX		SPCO LYCEE		SPCO LYCEE	11-févr.
			BASKET 3X3 ST CHARLES					
12-févr.		CSR PREPA COLLEGE						12-févr.
VACANCES d'HIVER du 14/02/2026 au 01/03/2026								
4-mars		FUTSAL BG KERGOZ		TRISPORTS MF/MG				4-mars
11-mars			FOOT MG	TRISPORTS BF/BG				11-mars
			SPCO SALLE MF					
15-17 mars						VOLLEY ST BRIEUC		15-17 mars
18-mars			FOOT MF	TRISPORTS BF/BG				18-mars
			SPCO SALLE MG					
24-mars								24-mars
25-27 mars					FUTSAL LAVAL		FUTSAL LAVAL	25-27 mars
						BASKET 3X3 LOCHES (37)	BASKET 3X3 LOCHES (37)	
						BASKET 5X5 WALBOURG (67)		
25-mars		FOOT BF/BG - LANNION 22					RUGBY B/M	25-mars
1-avr.		FOOT BF/BG - LANNION 22						1-avr.
1-3- avril							CJG RUMILLY	1-3- avril

8-avr.		VB BF ST PIERRE ST B BG BALAVENNE BASKET 3X3 ST CHARLES ST B FUTSAL BF/BG KERGOZ BASKET 5X5 ? HAND PLOEUC								8-avr.
--------	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--------

VACANCES de printemps du 11/04/26 au 26/04/26

29-avr.										29-avr.
(5) 6-7 mai					FOOT VITRE	FOOT CJG ELITE VITRE				(5) 6-7 mai
6-mai										6-mai
11/12/13 mai		HAND MF LESNEVEN								11/12/13 mai
13-mai										13-mai
11-13-mai		rugby CHATEAUROUX								11-13-mai
20-22-mai		futsal QUIMPER								20-22-mai
20-mai					BEACH VOLLEY ETABLES SUR MER					20-mai
26-28-mai		volley MG MONTPELLIER			volley MONTPELLIER					26-28-mai
27-mai										27-mai
27-29 mai		basket MF 3x3 Chalon en Champagne volley MF GIEN (45)			basket 3x3 Chalon en Champagne					

